



**Starosta
městské části**

Městská část PRAHA - VELKÁ CHUCHLE

U Skály 262/2, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle

**Gartensta PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320
107 00 Praha 10**

Vaše značka / ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Praze dne:

707/2017/Mach

Pavla Machánková

24.4.2017

Věc: objednávka opravy dětského hřiště – Zbraslavská Malá Chuchle

Dobrý den,

na základě cenové nabídky ze dne 13.3.2017 u Vás tímto objednávám opravu dětského hřiště v Malé Chuchli ul. Zbraslavská v celkové ceně 79895,09 Kč vč. 21% DPH dle výše zmíněné cen.nabídky (viz. příloha objednávky).

S pozdravem

Stanislav Fresl
starosta MČ Praha – Velká Chuchle

MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA – VELKÁ CHUCHLE
U Skály 262/2
159 00 Praha 5 – Velká Chuchle
IČ: 00231185 DIČ: CZ00231185

V Praze dne 13.3.2017

Rozpočet opravy DH Zbraslavská

Materiál

Popis	Sestava	Prvek	Komponent	Kusy	Cena za kus	Cena celkem
Kruhy	SPFE25160		OME-3243400	2	1 612 Kč	3 224 Kč
Uchycení kruhů			OKU-DOP2705	2	21 Kč	42 Kč
			OBV-0112070	2	46 Kč	92 Kč
			OBV-2612003	2	23 Kč	46 Kč
			OKU-VOM1205	2	116 Kč	232 Kč
			OKU-VKN3505	2	41 Kč	82 Kč
			OKU-BHL1205	2	93 Kč	186 Kč
			OME-2681975	2	1 195 Kč	2 390 Kč
			OBV-5308000	2	44 Kč	88 Kč
Sít	SPFE25160		OME-2648300	1	35 610 Kč	35 610 Kč
Uchycení sítě			OKU-DOP3600	7	25 Kč	175 Kč
			OBV-1812012	7	21 Kč	147 Kč
			OBV-2712003	7	21 Kč	147 Kč
			OBV-5308000	2	44 Kč	88 Kč
			OBV-3605050	8	31 Kč	248 Kč
			OME-3204700	2	1 719 Kč	3 438 Kč
Houpačka	M96202		A92016-56	2	124 Kč	248 Kč
			A92606-52	2	4 475 Kč	8 950 Kč
			A900194-A2	4	83 Kč	332 Kč
			A92703-9906	1	1 657 Kč	1 657 Kč
			321301008016	4	41 Kč	164 Kč
			400108	4	41 Kč	164 Kč
			A100-31	4	41 Kč	164 Kč

GARTENSTA PLUS s.r.o. :

Kancelář, adresa pro doručování: Vozová 2E, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, tel./fax : 222 232 701

Sídlo, fakturační adresa: Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10, IČ: 26689472, DIČ: CZ26689472

eMail: gartensta@gartensta.cz, www.gartensta.cz, Registrovaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 87497

Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Na Příkopě 18, č.ú.: 176633522/0300

Práce

Popis	Poznámka	Hodiny	Cena za hod.	Cena celkem
Montáž kruhů	(cena práce je za dva montéry á 450,-)	1	900 Kč	900 Kč
Montáž sítě		2	900 Kč	1 800 Kč
Montáž houpačky		1	900 Kč	900 Kč
Doprava ND SPFE25160	(cena dopravy z NL)			4 015 Kč
Doprava	(cena dopravy po Praze)			500 Kč

Celkem bez DPH:	66 029,00 Kč
DPH 21%:	13 866,09 Kč
Celkem s DPH:	79 895,09 Kč